

DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/038/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : REMONTA, spol. s r.o.
sídlo : SNP 45, 962 01 Zvolenská Slatina, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd.: Sro,
vl.č. 2809/S
konajúci : Ing. Dušan Poliak, konateľ
Juraj Chabada, konateľ
IČO : 31 631 487
DIČ : 2020476799
banka :
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu



1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 22. júna 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

A) Doterajšie znenie **bodu 3 Výdavky projektu a NFP, odsek 3.1, písmeno a), b), c) Zmluvy o poskytnutí NFP** uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým znením:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **260.486,90 EUR** (slovom dvestošesťdesiat tisíc štyristoosemdesiatšesť euro a deväťdesiat centov),
 - b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **130.243,45 EUR** (slovom jednototridsať tisíc dvestoštyridsaťtri euro a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 50,00 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
 - c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **746,83 EUR**.
- B) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
Dotknutá zmena mení oprávnené výdavky, celkové výdavky a výšku NFP v bodoch 7, 8 prílohy č. 2 z dôvodu nerealizácie niektorých položiek rozpočtu.
- C) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
Dotknutá zmena mení oprávnené výdavky, celkové výdavky a výšku NFP z dôvodu nerealizácie niektorých položiek rozpočtu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0801/038/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

1. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ dáva súhlas k zverejneniu dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 11. 08. 2011

Slovenská agentúra pre cestovný ruch

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35
974 05 Banská Bystrica

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v Slovenská Slatina, dňa 22. 08. 2011

Podpis:

Ing. Dušan Poliak, konateľ

Podpis:

Juraj Chabada, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia Penziónu CHRYSSO	
Kód ITMS	25130120038	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Detva
Obec	Látky
Ulica	–
Číslo	111

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je doplnenie ponuky poskytovaných služieb v cestovnom ruchu s celoročným využitím na Látkach, v regióne Podpoľania a Horehronia.
Špecifický cieľ projektu 1	Špecifickým cieľom projektu je vybudovanie ubytovacieho zariadenia na Látkach rekonštrukciou pôvodného pohostinského zariadenia, ktoré je v súčasnosti v prevádzke

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	3	2011
	Zateplená plocha	m2	0	2008	508	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	€ 29 343,42 (884 000 Sk)	2011	€ 79 665,41 (2 400 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 0 (0 Sk)	2011	€ 12 613,69 (380 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	2	2016

Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2011	3	2016
--	-------	---	------	---	------

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zateplená plocha	m2	0	2008	508	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	3	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2011	3	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 5	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Stavebná časť	06/2009	05/2011
Aktivita 2 - Zdravotechnika	11/2010	05/2011
Aktivita 3 - Vykurovanie	11/2010	05/2011
Aktivita 4 – Elektroinštalácia	11/2010	05/2011
Aktivita 5 – Vybavenie interiéru	03/2011	05/2011
Podporné aktivity ¹		
Riadenie projektu	06/2009	05/2011
Publicita a informovanosť	06/2009	05/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Interiérového vybavenia	15 086,64	0	15 086,64	Aktivita č.5
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245 400,26	746,83	246 147,09	Aktivita č.1- 4
CELKOVO	260 486,90	746,83	261 233,73	

¹ Ide o podporné aktivity projektu, ktorých trvanie je ohraničené začiatkom realizácie prvej aktivity projektu a ukončením realizácie poslednej aktivity projektu.

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č.1 Stavebná časť	200 856,10	✓ 0	200 856,10
2	Aktivita č.2 Zdravotechnika	15 547,09	✓ 0	15 547,09
3	Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	13 051,22	✓ 0	13 051,22
4	Aktivita č.4 Elektroinštalácia	15 945,85	✓ 746,83	16 692,68
5	Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	15 086,64	0	15 086,64
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		260 486,90	746,83	261 233,73

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpodoba	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Inzancia pomoci		NFP		termín realizácie	
					v Bk	v Eur		v Bk	v Eur	v Bk	v Eur	v Bk	v Eur	v Bk	v Eur	v Bk	v Eur	od	do
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	1	ZEMLNÉ PLOCHY																
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	2	Odstavky a prechodky vyznačené v horné 3. a 10. m3	m3	123,00	4,08	134,84	10 585,69	550,54	16 585,69	550,54	0,00	0,00	50,00%		8 292,84	275,27	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	3	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	20,00	0,66	134,84	2 696,96	89,52	2 696,96	89,52	0,00	0,00	50,00%		1 348,43	44,76	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	4	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	505,00	17,76	7,52	4 023,74	133,56	4 023,74	133,56	0,00	0,00	50,00%		2 011,87	68,78	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	5	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	68,50	2,27	7,52	515,19	17,10	515,19	17,10	0,00	0,00	50,00%		257,59	8,55	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	6	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	41,50	1,38	142,36	5 908,11	196,11	5 908,11	196,11	0,00	0,00	50,00%		2 954,05	98,06	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	7	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	22,00	0,73	142,36	3 132,01	103,96	3 132,01	103,96	0,00	0,00	50,00%		1 566,06	51,98	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	8	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy																
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	9	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	3 280,00	108,88	7,52	24 668,98	818,88	24 668,98	818,88	0,00	0,00	50,00%		12 334,44	408,43	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	10	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy																
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	11	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	6 600,00	188,87	2,00	16 501,00	547,73	16 501,00	547,73	0,00	0,00	50,00%		8 250,50	273,87	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	12	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	4 040,00	134,10	64,16	259 153,88	8 602,33	259 153,88	8 602,33	0,00	0,00	50,00%		129 578,94	4 301,17	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	13	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m	6 430,00	180,24	14,00	76 020,00	2 523,40	76 020,00	2 523,40	0,00	0,00	50,00%		38 010,00	1 261,70	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	14	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	Km	5 600,00	185,89	2,00	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	50,00%		5 600,00	185,89	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	15	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	Km	1 340,00	44,48	2,00	2 680,00	88,96	2 680,00	88,96	0,00	0,00	50,00%		1 340,00	44,48	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	16	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	Km	1 900,00	65,06	4,00	7 840,00	260,24	7 840,00	260,24	0,00	0,00	50,00%		3 920,00	130,12	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	17	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	Km	2 630,00	87,30	6,00	15 780,00	523,80	15 780,00	523,80	0,00	0,00	50,00%		7 890,00	261,90	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	18	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	3 800,00	126,14	3,66	13 535,60	449,30	13 535,60	449,30	0,00	0,00	50,00%		6 767,80	224,95	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	19	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	406,00	13,54	31,68	12 885,86	427,73	12 885,86	427,73	0,00	0,00	50,00%		6 442,93	213,87	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	20	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	120,00	3,98	31,68	3 789,96	125,60	3 789,96	125,60	0,00	0,00	50,00%		1 894,98	62,90	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	21	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	1	50 000,00	1 678,29	0,32	15 907,50	528,03	15 907,50	528,03	0,00	0,00	50,00%		7 952,75	264,02	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	22	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	4 330,00	143,73	6,66	28 417,79	943,30	28 417,79	943,30	0,00	0,00	50,00%		14 208,90	471,65	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	23	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	435,00	14,44	63,76	27 731,25	920,51	27 731,25	920,51	0,00	0,00	50,00%		13 865,63	460,25	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	24	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	52,00	1,73	63,76	3 315,00	110,04	3 315,00	110,04	0,00	0,00	50,00%		1 657,56	55,02	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	25	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	18,00	0,60	46,05	810,90	26,92	810,90	26,92	0,00	0,00	50,00%		405,45	13,46	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	26	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	500,00	16,60	8,80	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	50,00%		2 200,00	73,03	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	27	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	565,00	18,75	87,68	49 483,83	1 642,56	49 483,83	1 642,56	0,00	0,00	50,00%		24 741,92	821,28	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	28	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	660,00	21,91	309,65	204 301,68	6 781,57	204 301,68	6 781,57	0,00	0,00	50,00%		102 150,84	3 390,76	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	29	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	1 020,00	33,86	12,66	13 219,20	438,80	13 219,20	438,80	0,00	0,00	50,00%		6 609,60	219,40	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	30	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy																
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	31	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	1 500,00	50,45	265,10	428 792,00	14 233,29	428 792,00	14 233,29	0,00	0,00	50,00%		214 396,00	7 116,64	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	32	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m3	3 700,00	123,81	4,60	17 158,00	569,54	17 158,00	569,54	0,00	0,00	50,00%		8 579,00	284,77	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	33	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	265,00	8,80	31,49	8 343,79	276,96	8 343,79	276,96	0,00	0,00	50,00%		4 171,90	138,48	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	34	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	107,00	3,55	31,49	3 369,00	111,83	3 369,00	111,83	0,00	0,00	50,00%		1 684,50	55,92	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	35	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	76,50	2,51	271,65	20 509,20	680,78	20 509,20	680,78	0,00	0,00	50,00%		10 254,60	340,39	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	36	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	30,50	1,01	271,65	8 285,17	275,02	8 285,17	275,02	0,00	0,00	50,00%		4 142,59	137,51	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	37	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	114,00	3,78	271,65	30 967,53	1 027,93	30 967,53	1 027,93	0,00	0,00	50,00%		15 483,77	513,07	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	38	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	35,00	1,16	271,65	9 507,68	315,59	9 507,68	315,59	0,00	0,00	50,00%		4 752,76	157,80	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	39	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	160,00	4,68	31,49	4 722,90	158,77	4 722,90	158,77	0,00	0,00	50,00%		2 361,45	78,38	jun 09	mlj 11
Aktivita 6.1 Stavobní čarť	717003 Prídavky nadstavby stavební úpravy	40	Príslušenstvo k výstavbe stavební úpravy	m2	43,00	1,43	31,49	1 353,90	44,94	1 353,90	44,94	0,00	0,00	50,00%		676,95	22,47	jun 09	mlj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		NFP		termín realizácie	
					v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v %	v %	od	do
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	41	Výsledok stavebných prác 10x25	m2	46 400,00	1 540,20	0,26	12 017,60	398,91	12 017,60	398,91	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	42	Stavebné práce a materiál na stavebné práce 8,20	m3	3 400,00	115,85	6,71	23 637,77	784,63	23 637,77	784,63	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	43	Dobytie stavebných prác a materiál na stavebné práce	m2	173,00	5,74	45,16	7 810,95	259,28	7 810,95	259,28	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	44	Dobytie stavebných prác a materiál na stavebné práce	m2	59,00	1,96	45,16	2 663,95	88,42	2 663,95	88,42	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	45	Výsledok stavebných prác 10x25	m2	44 900,00	1 480,41	0,37	16 433,40	545,49	16 433,40	545,49	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	46	Schodisko budovy na stavebné práce 8,20x30	m3	3 800,00	129,12	2,53	9 841,70	326,68	9 841,70	326,68	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	47	Výsledok stavebných prác 10x25	m2	69 900,00	1 888,73	0,14	8 022,90	266,31	8 022,90	266,31	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	48	Dobytie podkladu pod stavebné práce 10x25	m2	481,00	15,97	15,98	7 532,46	250,03	7 532,46	250,03	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	49	Dobytie podkladu pod stavebné práce 10x25	m2	76,50	2,54	15,98	1 197,99	39,77	1 197,99	39,77	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	50	Dobytie stavebných prác a materiál na stavebné práce	m2	249,00	8,27	6,00	1 494,00	49,59	1 494,00	49,59	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	51	Dobytie stavebných prác a materiál na stavebné práce	m2	63,00	2,09	6,00	378,00	12,55	378,00	12,55	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	52	KOMUNIKACE													
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	53	Podklad na stavebné práce 15 cm	m2	131,00	4,35	193,60	25 348,50	841,42	25 348,50	841,42	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	54	Podklad na stavebné práce 18 cm	m2	136,00	4,51	193,60	20 316,00	873,53	20 316,00	873,53	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	55	Kudrnatá podkladná doska 10x10 cm	m2	356,00	11,88		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	56	Dobytie podkladu pod stavebné práce 10x25	m2	745,00	24,73		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	57	Dobytie podkladu pod stavebné práce 10x25	m2	216,00	7,17	193,60	41 796,00	1 387,37	41 796,00	1 387,37	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	58	Dobytie podkladu pod stavebné práce 10x25	m2	418,00	13,88	193,60	82 500,66	2 738,52	82 500,66	2 738,52	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	59	PRÁCA PODLAŽNÝCH PLOCH, VÝPLNE													
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	60	Oprava vlny omietky stropu 10x25	m2	120,00	3,98	118,00	14 232,00	472,42	14 232,00	472,42	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	61	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	336,00	11,15	247,24	83 072,64	2 757,51	83 072,64	2 757,51	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	62	Zaplnenie vlny omietky stropu 10x25	m2	240,00	7,97	43,76	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	63	Oprava vlny omietky stropu 10x25	m2	165,00	3,49	182,96	19 210,80	637,68	19 210,80	637,68	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	64	Oprava vlny omietky stropu 10x25	m2	173,00	5,74	192,40	33 285,20	1 104,87	33 285,20	1 104,87	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	65	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	316,00	10,49	703,30	222 242,17	7 377,09	222 242,17	7 377,09	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	66	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	83,00	2,76	703,30	58 373,73	1 937,65	58 373,73	1 937,65	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	67	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	356,00	11,82	75,27	28 796,48	889,48	28 796,48	889,48	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	68	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	320,00	10,92	45,05	14 821,45	491,98	14 821,45	491,98	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	69	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	865,00	28,71	38,90	33 562,00	1 114,05	33 562,00	1 114,05	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	70	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	422,00	14,01	22,88	9 653,25	320,43	9 653,25	320,43	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	71	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	1 060,00	35,19	506,10	538 681,40	17 880,95	538 681,40	17 880,95	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	72	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m	94,00	3,12	185,00	17 390,00	577,24	17 390,00	577,24	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	73	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m	205,00	6,80	66,10	14 165,50	470,21	14 165,50	470,21	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	74	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m	261,00	8,33	185,00	46 435,00	1 541,36	46 435,00	1 541,36	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	75	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	257,00	8,53	247,24	63 540,68	2 109,16	63 540,68	2 109,16	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	76	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	238,00	7,90	120,10	28 583,80	948,81	28 583,80	948,81	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	77	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	261,00	9,33	247,24	60 474,44	2 006,13	60 474,44	2 006,13	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	78	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	231,00	7,87	247,24	57 112,44	1 895,79	57 112,44	1 895,79	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	79	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	m2	69,50	2,31	247,24	17 183,18	570,38	17 183,18	570,38	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11
Aktivita 6.1 Stavebné činnosti	71003 Prídavné náklady stavebných prác	80	Ovieska vlny omietky stropu 10x25	km	100,00	6,61	20,00	5 174,00	171,75	5 174,00	171,75	0,00	0,00%	0,00%	jun 06	jun 11

Název aktivity	Skupina výdavků podpobíla	P.č.	Název výdávku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotek	Celkom		Optimovaný výsledek		Neoprávněný výsledek		Intenzita pomoci	NFP		termín realizace	
					v EUR	v EUR		v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR		v EUR	v EUR	od	do
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	81	Zařízení osobní COU (6x)197x110m	kus	700,00	26,22	13,00	10 270,00	340,00	10 270,00	340,00	0,00	0,00	50,00%	5 135,00	170,45	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	82	Zařízení osobní COU (8x)197x110m	kus	820,00	27,22	12,00	9 840,00	326,63	9 840,00	326,63	0,00	0,00	50,00%	4 920,00	163,31	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	83	Zařízení osobní COU 100x197x110m	kus	860,00	28,55	1,00	860,00	28,55	860,00	28,55	0,00	0,00	50,00%	430,00	14,27	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	84	Osazení parapetních desek dřevěných š. 6x26 cm	m	86,60	2,87	32,76	2 828,65	93,89	2 828,65	93,89	0,00	0,00	50,00%	1 414,28	46,95	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	85	Parapety umělého š. 200 mm	m	305,00	13,11	32,76	12 916,50	428,75	12 916,50	428,75	0,00	0,00	50,00%	6 459,25	214,37	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	86	OSTATNE KONTROVANCE A PRACE															
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	87	Osazení zlikovčových dobořinů ledňovního do úlož. z jednotlivé budovy osaz.	m	181,00	5,34	40,66	7 897,05	262,13	7 897,05	262,13	0,00	0,00	50,00%	3 946,53	131,07	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	88	Obložení stěnových ADO 45x25 100x5x25	kus	93,00	3,09	50,00	4 652,88	154,45	4 652,88	154,45	0,00	0,00	50,00%	2 326,44	77,22	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	89	Montáž ledňovní ledňovní s podlahou š. 6x12 m v ok. 10 m	m2	45,00	1,40	680,34	26 925,30	893,76	26 925,30	893,76	0,00	0,00	50,00%	13 462,85	448,88	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	90	Poplaskat za prvky a křídly žulí masové pozdviž ledňovní k. pod 1002	m2	32,50	1,08	1 095,68	38 892,10	1 290,98	38 892,10	1 290,98	0,00	0,00	50,00%	19 446,05	645,46	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	91	Demontáž ledňovní ledňovní podlahy š. 6x12 m v ok. 10 m	m2	22,00	0,73	1 095,68	26 326,96	873,89	26 326,96	873,89	0,00	0,00	50,00%	13 160,48	436,95	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	92	Levnice ledňovní prvky pomocí prvky podlahy do 13 m	m2	90,50	3,00	120,10	10 869,05	360,76	10 869,05	360,76	0,00	0,00	50,00%	5 434,53	180,39	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	93	Výstavba budovy byt. sjezdovými výhledy pr. výhled podlahy š. 1 m	m2	90,50	2,01	536,64	8 998,40	298,69	8 998,40	298,69	0,00	0,00	50,00%	4 490,20	149,35	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	94	Burane podlahy z ADO 45x25 100x5x25	m2	95,00	3,15	94,72	8 998,40	298,69	8 998,40	298,69	0,00	0,00	50,00%	4 490,20	149,35	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	95	Bor podlahy ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m3	2 340,00	77,87	12,67	29 647,80	984,13	29 647,80	984,13	0,00	0,00	50,00%	14 823,90	492,06	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	96	Burane ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	85,50	1,84	142,00	7 881,00	261,60	7 881,00	261,60	0,00	0,00	50,00%	3 940,50	130,80	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	97	Výstavba ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	247,00	8,20	6,43	1 341,21	44,52	1 341,21	44,52	0,00	0,00	50,00%	670,61	22,26	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	98	Výstavba ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	140,00	4,95	12,68	1 790,18	56,72	1 790,18	56,72	0,00	0,00	50,00%	880,59	29,86	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	99	Výstavba ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	102,00	5,05	24,30	3 702,72	122,91	3 702,72	122,91	0,00	0,00	50,00%	1 851,36	61,45	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	100	Výstavba ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	221,00	7,34	5,20	1 149,20	38,15	1 149,20	38,15	0,00	0,00	50,00%	574,60	19,07	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	101	Výstavba ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	171,00	5,68	16,30	2 616,30	86,85	2 616,30	86,85	0,00	0,00	50,00%	1 306,15	43,42	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	102	Výstavba ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	81,00	2,66	25,35	2 053,35	68,16	2 053,35	68,16	0,00	0,00	50,00%	1 026,68	34,08	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	103	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	l	266,00	9,49	99,97	17 436,28	578,78	17 436,28	578,78	0,00	0,00	50,00%	8 716,14	289,39	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	104	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	l	9,30	0,31	1 159,35	10 772,69	357,59	10 772,69	357,59	0,00	0,00	50,00%	5 386,35	178,79	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	105	Výstavba ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	l	224,00	7,77	99,97	14 266,04	473,55	14 266,04	473,55	0,00	0,00	50,00%	7 133,02	238,77	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	106	Výstavba ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	l	26,00	0,86	182,96	4 755,35	157,85	4 755,35	157,85	0,00	0,00	50,00%	2 377,87	78,92	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	107	Poplaskat za ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	l	489,00	16,23	99,97	29 812,37	989,59	29 812,37	989,59	0,00	0,00	50,00%	14 906,19	494,76	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	108	Parapety ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	l	240,00	7,97	99,97	167 710,56	5 566,97	167 710,56	5 566,97	0,00	0,00	50,00%	83 855,28	2 783,46	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	109	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2															
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	110	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	5,10	0,17	120,10	612,51	20,33	612,51	20,33	0,00	0,00	50,00%	306,26	10,17	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	111	Lak stěnový ALPHEMETHAL bary	l	44 200,00	1 467,17	0,04	1 591,20	52,82	1 591,20	52,82	0,00	0,00	50,00%	785,60	26,41	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	112	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	52,00	1,73	120,10	6 245,20	207,30	6 245,20	207,30	0,00	0,00	50,00%	3 122,60	103,65	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	113	Poplaskat za ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	85,50	2,84	138,12	11 808,83	391,98	11 808,83	391,98	0,00	0,00	50,00%	5 904,42	195,99	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	114	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	740,00	24,56	36,34	26 891,60	892,64	26 891,60	892,64	0,00	0,00	50,00%	13 446,80	448,32	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	115	Parapety ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	%	3,00	0,10	471,48	1 414,48	46,95	1 414,48	46,95	0,00	0,00	50,00%	707,24	23,48	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	116	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2															
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	117	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	19,90	0,66	367,34	7 273,33	241,43	7 273,33	241,43	0,00	0,00	50,00%	3 636,67	120,72	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	118	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	125,00	4,15	366,71	48 213,38	1 600,39	48 213,38	1 600,39	0,00	0,00	50,00%	24 106,66	800,20	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	119	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	18,50	0,61	282,10	5 218,85	173,23	5 218,85	173,23	0,00	0,00	50,00%	2 609,42	86,62	mls 11	mls 11
Aktivita 6.1 Stavební činnost	717003 Přidávky nadstavby stavební stavby	120	Osazení ledňovní ledňovní ledňovní š. 6x12 m nad 1 m2	m2	240,00	8,27	99,97	147 510,09	4 896,44	147 510,09	4 896,44	0,00	0,00	50,00%	73 756,05	2 448,22	mls 11	mls 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Infantná pomoc		NFP		termín realizácie	
					v €	€ / jednotka	v €	€ / jednotka	v €	€ / jednotka	v €	€ / jednotka	v €	€ / jednotka	v €	€ / jednotka	od	do
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	121	Způsob lepenia podlaž. stropov. stien vzhľadom naobidom PE izol.	m2	48.00	1.63	247.24	12 114.76	402.14	402.14	0.00	0.00	50.00%	0.00	6 057.38	201.07	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	122	Príprava hrdla pre izoláciu kosačky v dachových výškach do 12 m	%	1.50	0.05	2 203.30	3 304.96	109.70	109.70	0.00	0.00	50.00%	0.00	1 852.46	54.85	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	123	Kontrolná tesniaca															
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	124	Montáž kľučových žbiat	kus	125.00	4.15	24.00	3 000.00	99.58	99.58	0.00	0.00	50.00%	0.00	1 590.00	46.79	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	125	Kachlevo pred ponorenia	kus	105.00	3.49	24.00	2 520.00	83.65	83.65	0.00	0.00	50.00%	0.00	1 280.00	41.82	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	126	Demontáž vstupných kachle krivky krovy plocha nad 120 do 27cm2	m	53.50	1.78	399.26	21 359.88	709.02	709.02	0.00	0.00	50.00%	0.00	10 979.94	354.51	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	127	Montáž krovy vnútorných priestorov plocha do 120 m2	m	188.00	5.24	72.00	11 376.00	377.61	377.61	0.00	0.00	50.00%	0.00	5 888.00	188.81	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	128	Montáž krovy vnútorných priestorov plocha nad 120 do 224 cm2	m	298.00	6.90	507.00	105 458.00	3 500.50	3 500.50	0.00	0.00	50.00%	0.00	52 728.00	1 750.25	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	129	Montáž krovy vnútorných priestorov plocha nad 224 do 285 cm2	m	282.00	9.36	144.00	40 608.00	1 347.94	1 347.94	0.00	0.00	50.00%	0.00	20 304.00	873.97	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	130	Montáž krovy vnútorných priestorov plocha nad 285 do 350 cm2	m2	35.00	1.16	395.58	13 845.13	459.57	459.57	0.00	0.00	50.00%	0.00	8 922.56	226.79	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	131	Montáž krovy vnútorných priestorov plocha nad 350 do 420 cm2	m2	21.00	0.70	395.58	8 307.08	275.74	275.74	0.00	0.00	50.00%	0.00	4 153.54	137.87	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	132	Rúžový na krov. krovársky, dachový	m3	8 020.00	229.70	10.16	132 587.20	4 401.09	4 401.09	0.00	0.00	50.00%	0.00	68 293.60	2 200.54	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	133	Spoločná a ochranná gradivná v mrazových krovov	m3	1 300.00	43.15	19.16	24 008.00	826.79	826.79	0.00	0.00	50.00%	0.00	12 454.00	413.40	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	134	Montáž podlažnice stropov a stropných ramiel z dosiek	m2	92.50	3.07	72.96	6 748.34	224.00	224.00	0.00	0.00	50.00%	0.00	3 374.17	112.00	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	135	Ochranná izolačná vrstva	m2	380.00	12.95	80.26	31 207.89	1 038.90	1 038.90	0.00	0.00	50.00%	0.00	15 848.95	516.45	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	136	Príprava hrdla pre izoláciu kosačky v dachových výškach do 12 m	%	4.30	0.14	4 000.14	17 286.58	573.81	573.81	0.00	0.00	50.00%	0.00	8 843.29	286.90	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	137	Kontrolná tesniaca															
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	138	Spoločná izolačná vrstva 2-rtový, čarf krovársky CD bet. lep. lep. G80 125 mm	m2	675.00	22.41	26.20	17 010.00	564.63	564.63	0.00	0.00	50.00%	0.00	8 595.00	282.31	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	139	Spoločná izolačná vrstva 2-rtový, čarf krovársky CD bet. lep. lep. G80 125 mm	m2	720.00	23.90	29.90	21 528.00	714.60	714.60	0.00	0.00	50.00%	0.00	10 764.00	357.30	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	140	Príprava hrdla pre izoláciu kosačky v dachových výškach do 12 m	%	6.80	0.23	385.38	2 620.58	86.99	86.99	0.00	0.00	50.00%	0.00	1 310.29	43.48	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	141	Kontrolná tesniaca															
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	142	Damp demont. izolácia krovársky na N. krovársky 100 do 30 do 2cm2	m2	35.50	1.11	291.34	9 759.82	323.97	323.97	0.00	0.00	50.00%	0.00	4 879.91	161.98	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	143	Damp PE iz. izolačná podlažnica. patník. r. 330 x 6m	m	297.00	7.87	49.30	11 684.10	387.84	387.84	0.00	0.00	50.00%	0.00	5 842.95	193.92	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	144	Damp demont. izolačná podlažnica r. 330 x 305T	m	20.00	0.66	22.40	448.00	14.87	14.87	0.00	0.00	50.00%	0.00	224.00	7.44	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	145	Damp PE iz. izolačná krovársky pre r. 14 x 125	kus	303.00	13.05	5.00	1 965.00	65.23	65.23	0.00	0.00	50.00%	0.00	982.50	32.61	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	146	Damp demont. izolačná krovársky r. 140 x 305T	kus	28.50	0.86	2.00	53.00	1.76	1.76	0.00	0.00	50.00%	0.00	26.50	0.88	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	147	Damp PE iz. izolačná krovársky r. 130	m	303.00	10.06	37.60	11 362.50	377.17	377.17	0.00	0.00	50.00%	0.00	5 881.25	186.56	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	148	Damp demont. izolačná krovársky r. 330	m	28.50	0.88	28.15	745.98	24.76	24.76	0.00	0.00	50.00%	0.00	372.99	12.38	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	149	Damp demont. izolačná krovársky r. 500	m	29.50	0.98	71.60	2 109.25	70.01	70.01	0.00	0.00	50.00%	0.00	1 954.63	35.01	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	150	Damp PE iz. izolačná krovársky r. 120	m	288.00	9.56	31.10	8 956.80	297.31	297.31	0.00	0.00	50.00%	0.00	4 476.40	148.66	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	151	Damp demont. izolačná krovársky r. 120	m	20.00	0.66	7.60	152.00	5.05	5.05	0.00	0.00	50.00%	0.00	76.00	2.52	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	152	Príprava hrdla pre izoláciu kosačky v dachových výškach do 12 m	%	1.70	0.06	472.36	803.02	26.66	26.66	0.00	0.00	50.00%	0.00	461.51	13.33	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	153	Kontrolná tesniaca															
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	154	Zamontáž krovársky BEMAC Alp. Montáž stropných krovársky na suchu s ponor. ut.	m2	560.00	18.26	395.68	217 566.25	7 221.88	7 221.88	0.00	0.00	50.00%	0.00	108 783.13	3 610.84	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	155	Zamontáž krovársky BEMAC Alp. Montáž krovársky na suchu	m	745.00	24.73	24.65	18 364.25	609.58	609.58	0.00	0.00	50.00%	0.00	9 182.13	304.79	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	156	Zamontáž krovársky BEMAC Alp. Montáž krovársky na suchu	m	386.00	13.14	34.60	13 701.00	454.81	454.81	0.00	0.00	50.00%	0.00	8 850.80	227.40	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	157	Zamontáž krovársky BEMAC Alp. Montáž krovársky na suchu	m	800.00	27.55	3.80	3 154.00	104.69	104.69	0.00	0.00	50.00%	0.00	1 977.09	52.35	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	158	Zamontáž krovársky BEMAC Alp. Montáž krovársky na suchu	m	71.00	2.36	45.30	3 500.30	116.19	116.19	0.00	0.00	50.00%	0.00	1 759.15	58.09	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	159	Zamontáž krovársky BEMAC Alp. Montáž krovársky na suchu	m2	39.00	1.29	395.68	15 427.43	512.10	512.10	0.00	0.00	50.00%	0.00	7 713.71	256.05	may 11	jun 00
Aktivita č. 1 Stavobník čarf	717003 Príspevky nadávateľ stavební stavby	160	Zamontáž krovársky BEMAC Alp. Montáž krovársky na suchu	m2	40.00	1.33	282.10	11 284.00	374.56	374.56	0.00	0.00	50.00%	0.00	5 842.00	187.28	may 11	jun 00

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpodoba	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
					v SK	v EUR		v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR			v SK	v EUR	od	do
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	161	Prisun hrdí pre výstavbu vlní na dachových výšky do 12 m	%	6.30	0.21	2 820.96	17 828.86	591.81	17 828.86	591.81	0.00	0.00	50.00%		8 914.43	295.90	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	162	Konštrukcie stadiuna																
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	163	Montáž a oádovka oravetného zboradna balovov	m	4 650.00	160.96	26.70	144 045.00	4 781.42	144 045.00	4 781.42	0.00	0.00	50.00%		72 022.56	2 390.71	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	164	Montáž dver kumpi dle dle do dachové 1-leté do 0.6m	kus	162.00	6.04	26.00	4 550.00	151.03	4 550.00	151.03	0.00	0.00	50.00%		2 275.00	75.52	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	165	Dvere vstupné plov 60x107 flos	kus	1 820.00	60.41	13.00	23 660.00	785.37	23 660.00	785.37	0.00	0.00	50.00%		11 830.00	392.68	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	166	Dvere vstupné plov 60x107 flos	kus	1 960.00	65.06	12.00	23 520.00	760.72	23 520.00	760.72	0.00	0.00	50.00%		11 760.00	360.36	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	167	Montáž dver kumpi dle dle do dachové 1-leté nad 0.6m	kus	168.00	6.24	1.00	168.00	6.24	168.00	6.24	0.00	0.00	50.00%		94.00	3.12	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	168	Dvere vstupné plov 100x107 flos	kus	2 120.00	70.37	1.00	2 120.00	70.37	2 120.00	70.37	0.00	0.00	50.00%		1 060.00	35.16	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	169	Prisun hrdí pre kumul dle dle do dachových výšky do 12 m	%	1.00	0.03	1 980.83	1 980.83	65.75	1 980.83	65.75	0.00	0.00	50.00%		890.42	32.88	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	170	Konštrukcie dle dle, kovové stavba																
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	171	Montáž zabudova zabodit z uruk do marna, do 15 kg	m	65.50	2.17	13.00	851.50	28.26	851.50	28.26	0.00	0.00	50.00%		425.75	14.13	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	172	Zacrdie dle dle z profovno oole	m	1 750.00	58.09	13.00	22 750.00	755.16	22 750.00	755.16	0.00	0.00	50.00%		11 375.00	377.58	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	173	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 500 x 500 mm	kus	665.00	22.07	2.00	1 330.00	44.15	1 330.00	44.15	0.00	0.00	50.00%		665.00	22.07	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	174	Chco plást 1-letové OS - výř 65. dle 50 cm	kus	4 080.00	165.31	2.00	9 960.00	330.61	9 960.00	330.61	0.00	0.00	50.00%		4 880.00	165.31	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	175	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 600 x 1000 mm	kus	500.00	30.87	2.00	1 880.00	61.74	1 880.00	61.74	0.00	0.00	50.00%		930.00	30.87	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	176	Chco plást 1-letové OS - výř 120. dle 60 cm	kus	5 890.00	195.51	2.00	11 780.00	391.02	11 780.00	391.02	0.00	0.00	50.00%		5 880.00	195.51	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	177	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 850 x 500 mm	kus	685.00	22.74	1.00	685.00	22.74	685.00	22.74	0.00	0.00	50.00%		342.50	11.37	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	178	Chco plást 1-letové OS - výř 60. dle 85 cm	kus	4 790.00	158.00	1.00	4 790.00	158.00	4 790.00	158.00	0.00	0.00	50.00%		2 380.00	79.00	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	179	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 1000 x 1000 mm	kus	900.00	29.87	4.00	3 600.00	119.50	3 600.00	119.50	0.00	0.00	50.00%		1 800.00	59.75	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	180	Chco plást 1-letové OS - výř 60. dle 120 cm	kus	5 900.00	196.84	4.00	23 720.00	787.38	23 720.00	787.38	0.00	0.00	50.00%		11 860.00	383.68	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	181	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 1150 x 1500 mm	kus	1 190.00	36.50	7.00	8 330.00	276.51	8 330.00	276.51	0.00	0.00	50.00%		4 165.00	138.25	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	182	Chco plást 1-letové OS - výř 150. dle 115 cm	kus	8 900.00	295.43	7.00	62 300.00	2 067.98	62 300.00	2 067.98	0.00	0.00	50.00%		31 150.00	1 033.99	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	183	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 1150 x 1100 mm	kus	1 390.00	46.14	8.00	11 120.00	369.12	11 120.00	369.12	0.00	0.00	50.00%		5 560.00	184.56	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	184	Chco plást 1-letové OS - výř 210. dle 115 cm	kus	12 100.00	401.65	8.00	96 800.00	3 213.17	96 800.00	3 213.17	0.00	0.00	50.00%		48 400.00	1 606.59	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	185	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 1500 x 1500 mm	kus	1 470.00	48.80	4.00	5 880.00	195.18	5 880.00	195.18	0.00	0.00	50.00%		2 940.00	97.59	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	186	Chco plást 2-letové OS - výř 150. dle 150 cm	kus	10 400.00	444.80	4.00	53 600.00	1 779.19	53 600.00	1 779.19	0.00	0.00	50.00%		26 800.00	889.60	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	187	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 2000 x 1500 mm	kus	1 600.00	49.76	2.00	3 000.00	99.58	3 000.00	99.58	0.00	0.00	50.00%		1 500.00	49.76	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	188	Chco plást 2-letové OS - výř 150. dle 200 cm	kus	15 900.00	527.78	2.00	31 800.00	1 055.57	31 800.00	1 055.57	0.00	0.00	50.00%		15 900.00	527.78	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	189	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 1000 x 2500 mm	kus	1 720.00	57.43	6.00	10 380.00	344.55	10 380.00	344.55	0.00	0.00	50.00%		5 190.00	172.28	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	190	Dvere vstupné plov 60x225 zaslede	kus	9 610.00	315.87	3.00	28 530.00	947.02	28 530.00	947.02	0.00	0.00	50.00%		14 285.00	473.51	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	191	Chco plást plov 60 x 225 dle 100 cm	kus	8 100.00	288.87	3.00	24 300.00	806.61	24 300.00	806.61	0.00	0.00	50.00%		12 150.00	403.31	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	192	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 800 x 1000 mm	kus	1 110.00	36.85	2.00	2 220.00	73.69	2 220.00	73.69	0.00	0.00	50.00%		1 110.00	36.85	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	193	Dvere vstupné plov 900x200 zaslede	kus	18 380.00	543.72	2.00	32 760.00	1 087.43	32 760.00	1 087.43	0.00	0.00	50.00%		16 380.00	543.72	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	194	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 900 x 2250 mm	kus	1 290.00	42.82	1.00	1 290.00	42.82	1 290.00	42.82	0.00	0.00	50.00%		645.00	21.41	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	195	Dvere vstupné plov 900x225 zaslede	kus	18 430.00	611.76	1.00	18 430.00	611.76	18 430.00	611.76	0.00	0.00	50.00%		9 215.00	305.88	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	196	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 1150 x 1150 mm	kus	1 580.00	52.45	2.00	3 160.00	104.89	3 160.00	104.89	0.00	0.00	50.00%		1 580.00	52.45	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	197	Dvere vstupné plov 1400x200 zaslede	kus	25 480.00	845.78	2.00	50 960.00	1 691.56	50 960.00	1 691.56	0.00	0.00	50.00%		25 480.00	845.78	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	198	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 1000 x 1000 mm	kus	1 790.00	57.08	1.00	1 720.00	57.09	1 720.00	57.09	0.00	0.00	50.00%		860.00	28.55	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	199	Dvere vstupné plov 1500x200 zaslede	kus	30 000.00	996.81	1.00	30 030.00	996.81	30 030.00	996.81	0.00	0.00	50.00%		15 015.00	498.41	jun 09	mař 11
Aktivita 6.1 Stavobní čar'	717003 Prídavky nadstavby stavebná agry	200	Montáž dle dle plovovov jednodlvdových 1000 x 2000 mm	kus	1 650.00	54.77	1.00	1 650.00	54.77	1 650.00	54.77	0.00	0.00	50.00%		825.00	27.38	jun 09	mař 11

Název aktivity	Skupina výdávků podpodoba	P.č.	Název výdávku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotek	Celkem		Optimovaný výsledek		Neoptimovaný výsledek		Intenzita pomocí		NFP		termín realizace	
					v š.k.	v Eur		v š.k.	v Eur	v š.k.	v Eur	v š.k.	v Eur			v š.k.	v Eur	od	do
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	241	Přesun hotelu pro vnitř. komunikaci v objektech výšky do 12 m	%	1,00	0,03	569,78	569,78	18,91	569,78	18,91	0,00	0,00	50,00%	50,00%	284,89	9,46	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	242	Výhledový výhled																
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	243	Přesun vod. zrušen PE od staré řady PE 2020	m	281,00	9,33	88,60	24 896,60	936,42	24 896,60	826,42	0,00	0,00	50,00%	50,00%	12 448,30	413,21	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	244	Přesun vod. zrušen PE od staré řady PE 2027	m	291,00	9,66	21,00	6 984,00	231,83	6 984,00	231,83	0,00	0,00	50,00%	50,00%	3 482,00	115,91	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	245	Přesun vod. zrušen PE od staré řady PE 2024	m	338,00	11,15	20,00	8 736,00	289,98	8 736,00	289,98	0,00	0,00	50,00%	50,00%	4 368,00	144,99	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	246	Chodba porážka celková Místní DN 20	m	32,50	1,08	88,00	2 879,50	95,58	2 879,50	95,58	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1 438,75	47,79	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	247	Chodba porážka celková Místní DN 25	m	27,50	0,91	24,00	680,00	21,91	680,00	21,91	0,00	0,00	50,00%	50,00%	330,00	10,95	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	248	Chodba porážka celková Místní DN 30	m	30,50	1,01	20,00	793,00	26,32	793,00	26,32	0,00	0,00	50,00%	50,00%	396,50	13,16	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	249	Přístupový od cest. nůžky zhr. poz. 1353,jevné spoje DN 40	subor	2 000,00	86,30	2,00	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	50,00%	2 400,00	86,30	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	250	Zeměpisná pra magistruka celková pro výř. 16 MJV 72 DN 40	kus	4 090,00	134,77	1,00	4 090,00	134,77	4 090,00	134,77	0,00	0,00	50,00%	50,00%	2 030,00	67,38	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	251	Arm. vod. s 1 zvl.činn. nádobou K 247 pro výř. 16 MJV 72 DN 40	kus	158,00	5,24	0,00	1 422,00	47,20	1 422,00	47,20	0,00	0,00	50,00%	50,00%	711,00	23,60	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	252	Arm. vod. s 1 zvl.činn. nádobou K 247 pro výř. 16 MJV 72 DN 40	pár	319,00	10,59	0,00	2 871,00	95,30	2 871,00	95,30	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1 435,50	47,05	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	253	Arm. vod. s 1 zvl.činn. nádobou K 247 pro výř. 16 MJV 72 DN 40	pár	405,00	13,44	0,00	3 645,00	120,99	3 645,00	120,99	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1 822,50	60,50	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	254	Arm. vod. s 1 zvl.činn. nádobou K 247 pro výř. 16 MJV 72 DN 40	kus	208,00	9,89	10,00	5 364,00	178,05	5 364,00	178,05	0,00	0,00	50,00%	50,00%	2 682,00	89,03	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	255	Arm. vod. s 1 zvl.činn. nádobou K 247 pro výř. 16 MJV 72 DN 40	kus	500,00	19,58	2,00	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	50,00%	50,00%	590,00	19,58	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	256	Přesun vod. zrušen PE od staré řady PE 2020	subor	15 900,00	527,78	1,00	15 900,00	527,78	15 900,00	527,78	0,00	0,00	50,00%	50,00%	7 950,00	263,99	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	257	Blatová sadba vod. potrubí zvl.činného do DN 50	m	35,00	1,16	138,60	4 851,00	161,02	4 851,00	161,02	0,00	0,00	50,00%	50,00%	2 425,50	80,51	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	258	Přesun vod. zrušen PE od staré řady PE 2020	m	21,50	0,71	138,60	2 976,90	98,91	2 976,90	98,91	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1 489,95	49,46	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	259	Přesun vod. zrušen PE od staré řady PE 2020	%	0,70	0,02	924,22	646,95	21,47	646,95	21,47	0,00	0,00	50,00%	50,00%	325,48	10,74	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	260	Zeměpisná pra magistruka celková pro výř. 16 MJV 72 DN 40																
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	261	Montáž sploš. nádrží s och. ventilačním výhledem do DN 50	kus	620,00	20,58	9,00	5 580,00	185,22	5 580,00	185,22	0,00	0,00	50,00%	50,00%	2 790,00	92,61	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	262	Montáž sploš. nádrží s och. ventilačním výhledem do DN 50	kus	6 700,00	224,39	9,00	60 840,00	2 016,52	60 840,00	2 016,52	0,00	0,00	50,00%	50,00%	30 420,00	1 009,76	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	263	Montáž zvl.činných nádob s och. ventilačním výhledem do DN 50	kus	865,00	28,71	9,00	7 785,00	258,41	7 785,00	258,41	0,00	0,00	50,00%	50,00%	3 892,50	129,21	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	264	Kosa WC čistič	kus	4 370,00	145,06	9,00	39 330,00	1 305,52	39 330,00	1 305,52	0,00	0,00	50,00%	50,00%	19 665,00	652,76	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	265	Sada WC čistič	kus	725,00	24,07	9,00	6 525,00	216,59	6 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	50,00%	3 262,50	108,30	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	266	Umyvadla z keramiky s och. ventilačním výhledem do DN 50	subor	2 210,00	73,36	9,00	19 890,00	660,23	19 890,00	660,23	0,00	0,00	50,00%	50,00%	9 945,00	330,11	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	267	Montáž keramiky s och. ventilačním výhledem do DN 50	subor	2 260,00	75,02	9,00	20 340,00	675,16	20 340,00	675,16	0,00	0,00	50,00%	50,00%	10 170,00	337,58	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	268	Kul. sprchy s och. ventilačním výhledem do DN 50	kus	10 700,00	355,17	9,00	96 300,00	3 196,57	96 300,00	3 196,57	0,00	0,00	50,00%	50,00%	48 150,00	1 598,29	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	269	Montáž keramiky s och. ventilačním výhledem do DN 50	subor	127,00	4,22	18,00	2 286,00	75,88	2 286,00	75,88	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1 143,00	37,94	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	270	Ventil. celky 1/2	kus	87,00	2,89	10,00	1 566,00	51,98	1 566,00	51,98	0,00	0,00	50,00%	50,00%	783,00	25,99	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	271	Stavba přípojky k vodovodu do DN 50	kus	2 220,00	73,69	9,00	19 980,00	663,21	19 980,00	663,21	0,00	0,00	50,00%	50,00%	9 990,00	331,61	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	272	Stavba přípojky k vodovodu do DN 50	subor	3 130,00	103,90	9,00	28 170,00	935,07	28 170,00	935,07	0,00	0,00	50,00%	50,00%	14 085,00	467,54	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	273	Montáž keramiky s och. ventilačním výhledem do DN 50	kus	70,50	2,34	9,00	634,50	21,06	634,50	21,06	0,00	0,00	50,00%	50,00%	317,25	10,53	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	274	Čist. sprchy	kus	605,00	16,78	9,00	4 545,00	150,87	4 545,00	150,87	0,00	0,00	50,00%	50,00%	2 272,50	75,43	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	275	Základní sadba vod. potrubí zvl.činného do DN 50	kus	337,00	11,19	9,00	3 033,00	100,68	3 033,00	100,68	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1 516,50	50,34	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	276	Přesun vod. zrušen PE od staré řady PE 2020	%	0,30	0,01	3 186,06	950,41	31,55	950,41	31,55	0,00	0,00	50,00%	50,00%	475,21	15,77	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	277	Zeměpisná pra magistruka celková pro výř. 16 MJV 72 DN 40																
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	278	Montáž sploš. nádrží s och. ventilačním výhledem do DN 50																
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	279	Montáž sploš. nádrží s och. ventilačním výhledem do DN 50	m	17,20	0,57	8,00	137,60	4,57	137,60	4,57	0,00	0,00	50,00%	50,00%	68,80	2,28	november 10	má 11
Aktivita 6.2 Záměrová schůzka	117003 Přídatky nadstavby stavební správy	280	Montáž sploš. nádrží s och. ventilačním výhledem do DN 50	m	17,80	0,59	10,00	284,80	9,45	284,80	9,45	0,00	0,00	50,00%	50,00%	142,40	4,73	november 10	má 11

Název aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Inštalácia pomoci		NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	281	Montáž tep. izolácie podlažia v priestore PE sporn. spoj. DN 32	m	18,40	0,61	19,00	11,60	349,00	11,60	0,00	0,00	50,00%	0,00	174,80	5,60	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	282	Lepenie MPELON (po 50m)	kus	149,00	4,95	1,00	4,95	149,00	4,95	0,00	0,00	50,00%	0,00	74,50	2,47	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	283	Izolácia potrubia MPELON 725 0mm	m	16,50	0,51	8,00	4,12	124,00	4,12	0,00	0,00	50,00%	0,00	82,00	2,08	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	284	Izolácia potrubia MPELON 275 0mm	m	20,60	0,68	10,00	10,89	328,00	10,89	0,00	0,00	50,00%	0,00	164,00	5,44	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	285	Izolácia potrubia MPELON 250 0mm	m	25,00	0,83	10,00	15,77	475,00	15,77	0,00	0,00	50,00%	0,00	237,50	7,88	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	286	Príslušenstvo pre radiátor teplovod. v spojov. výšky do 12 m	%	1,50	0,05	18,46	0,92	27,72	0,92	0,00	0,00	50,00%	0,00	13,86	0,48	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	287	731 - Kotelna															
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	288	Montáž kotlov na tep. pumpu priamo v kotolni DN 100	súbor	3 200,00	107,22	1,00	107,22	3 230,00	107,22	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 615,00	53,61	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	289	Výdoby U 22 prev. potrub. voda B vykurovanie 15	kus	40 394,00	1 340,84	1,00	1 340,84	40 394,00	1 340,84	0,00	0,00	50,00%	0,00	20 197,00	670,42	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	290	Príslušenstvo pre kotlovú umiestnenú vo výške do 12 m	%	4,00	0,15	430,24	66,61	2 008,70	66,61	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 003,35	33,31	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	291	732 - Strojovňa															
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	292	Rozvádzač a zberač lesov DN 150	kus	3 330,00	110,54	1,00	110,54	3 330,00	110,54	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 665,00	55,27	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	293	Príslušenstvo pre kotlovú umiestnenú vo výške do 12 m	kus	535,00	17,76	3,00	53,28	1 605,00	53,28	0,00	0,00	50,00%	0,00	802,50	28,64	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	294	Rozvádzač a zberač lesov DN 150	kus	216,00	7,17	2,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	50,00%	0,00	216,00	7,17	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	295	Rozvádzač a zberač lesov DN 150	kus	247,00	8,20	0,00	0,00	1 482,00	48,19	0,00	0,00	50,00%	0,00	741,00	24,60	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	296	Montáž čistiaceho vodu priamo v kotolni DN 100	súbor	8 450,00	214,10	1,00	214,10	6 450,00	214,10	0,00	0,00	50,00%	0,00	3 225,00	107,05	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	297	Čistiace vodu priamo v kotolni DN 100	kus	44 700,00	1 483,77	1,00	1 483,77	44 700,00	1 483,77	0,00	0,00	50,00%	0,00	22 350,00	741,88	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	298	Príslušenstvo pre HT 500 EBM DN 150	kus	4 070,00	135,10	1,00	135,10	4 070,00	135,10	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 035,00	67,55	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	299	Montáž čistiaceho vodu priamo v kotolni DN 150	súbor	2 480,00	82,65	1,00	82,65	2 480,00	82,65	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 240,00	41,33	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	300	Montáž čistiaceho vodu priamo v kotolni DN 150	súbor	103,00	3,42	1,00	3,42	103,00	3,42	0,00	0,00	50,00%	0,00	51,50	1,71	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	301	Montáž čistiaceho vodu priamo v kotolni DN 150	súbor	263,00	8,40	3,00	759,00	263,00	8,40	0,00	0,00	50,00%	0,00	379,50	12,60	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	302	Čistiace vodu priamo v kotolni DN 150	kus	8 220,00	272,85	1,00	272,85	8 220,00	272,85	0,00	0,00	50,00%	0,00	4 110,00	136,43	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	303	Čistiace vodu priamo v kotolni DN 150	kus	8 090,00	268,12	3,00	794,37	26 040,00	864,37	0,00	0,00	50,00%	0,00	13 020,00	432,18	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	304	Príslušenstvo pre kotlovú umiestnenú vo výške do 12 m	%	1,40	0,05	660,61	46,32	1 395,53	46,32	0,00	0,00	50,00%	0,00	697,77	23,16	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	305	733 - Rozvod potrubia															
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	306	Potruba z rúrok ziv. bez. bed. v kotolni DN 20	m	370,00	12,59	8,00	100,64	3 032,00	100,64	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 516,00	50,32	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	307	Potruba z rúrok ziv. bez. bed. v kotolni DN 25	m	480,00	15,93	18,00	286,93	7 680,00	286,93	0,00	0,00	50,00%	0,00	3 840,00	127,46	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	308	Potruba z rúrok ziv. bez. bed. v kotolni DN 32	m	590,00	19,58	18,00	352,43	11 210,00	372,10	0,00	0,00	50,00%	0,00	5 605,00	186,05	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	309	Therm. izolácia potrubia a spoj. rúrok ziv. bez. bed. v kotolni DN 40	m	7,20	0,24	43,00	10,28	309,60	10,28	0,00	0,00	50,00%	0,00	154,80	5,14	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	310	Potruba ziv. bez. bed. v kotolni DN 40	m	345,00	11,45	291,30	3 335,94	100 498,50	3 335,94	0,00	0,00	50,00%	0,00	50 249,25	1 667,97	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	311	Therm. izolácia potrubia a spoj. rúrok ziv. bez. bed. v kotolni DN 40	m	11,10	0,37	291,30	3 335,94	3 233,43	107,33	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 616,72	53,67	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	312	Rozvod potrubia DN 25	hod	295,00	9,76	24,00	235,01	7 080,00	235,01	0,00	0,00	50,00%	0,00	3 540,00	117,51	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	313	Príslušenstvo pre kotlovú umiestnenú vo výške do 12 m	%	1,80	0,06	1 330,44	79,49	2 384,78	79,49	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 197,39	39,75	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	314	734 - Armatura															
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	315	Príslušenstvo pre kotlovú umiestnenú vo výške do 12 m	kus	237,00	7,87	10,00	78,70	4 503,00	149,47	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 251,50	74,74	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	316	Príslušenstvo pre kotlovú umiestnenú vo výške do 12 m	kus	515,00	17,00	10,00	170,05	5 150,00	170,05	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 575,00	85,47	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	317	Príslušenstvo pre kotlovú umiestnenú vo výške do 12 m	kus	610,00	20,25	9,00	182,23	5 490,00	182,23	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 745,00	91,12	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	318	Príslušenstvo pre kotlovú umiestnenú vo výške do 12 m	kus	690,00	18,59	10,00	185,90	10 640,00	353,18	0,00	0,00	50,00%	0,00	5 320,00	176,59	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	319	Vodný čistiaceho vodu priamo v kotolni DN 100	kus	272,00	9,03	1,00	9,03	272,00	9,03	0,00	0,00	50,00%	0,00	136,00	4,51	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Ústredná vykurovanie	717003 Prísady radiátory stavebné úpravy	320	Vodný čistiaceho vodu priamo v kotolni DN 100	kus	354,00	11,75	1,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	50,00%	0,00	177,00	5,88	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Blužpiná výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita ponocí		NFP		termín realizácie	
					v €	v €		v €	v €	v €	v €	v €	v €			v €	v €	od	do
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	321	Výšľ vzávisosť zřívok Ve 3007 G-54	kus	481,00	15,97	9,00	4 329,00	143,70	4 329,00	143,70	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 164,50	71,85	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	322	Výšľ spánia zřívok prame Ve 3300 G-1	kus	305,00	10,12	1,00	305,00	10,12	305,00	10,12	0,00	0,00	50,00%	0,00	152,50	5,08	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	323	Výšľ spánia zřívok prame Ve 3300 G-54	kus	400,00	13,28	3,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	0,00	600,00	19,92	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	324	Kolky pínosca a výšľosca G-1/2	kus	176,00	5,84	2,00	352,00	11,68	352,00	11,68	0,00	0,00	50,00%	0,00	176,00	5,84	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	325	Flar zřívok PICAL G-1	kus	337,00	11,19	1,00	337,00	11,19	337,00	11,19	0,00	0,00	50,00%	0,00	168,50	5,59	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	326	Flar zřívok PICAL G-54*	kus	426,00	14,14	3,00	1 278,00	42,42	1 278,00	42,42	0,00	0,00	50,00%	0,00	639,00	21,21	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	327	Zrúšosca amírara žopetára Mx AP DN-25	kus	1 530,00	50,79	1,00	1 530,00	50,79	1 530,00	50,79	0,00	0,00	50,00%	0,00	765,00	25,39	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	328	Zrúšosca amírara žopetára Mx AP DN-32	kus	1 870,00	62,07	3,00	5 610,00	186,22	5 610,00	186,22	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 805,00	93,11	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	329	Saropobon	kus	4 830,00	160,33		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	330	Teplová dvoslovná srov. zovk. a šedica DTR 160mm	kus	630,00	20,91	3,00	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	0,00	50,00%	0,00	945,00	31,37	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	331	Talovný dekmazčú so zopetár prísosm 03313 pr. 160	kus	2 410,00	80,00	2,00	4 820,00	159,99	4 820,00	159,99	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 410,00	80,00	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	332	Prísní hroz pr amírara UK v ožeposch výšľy do 24 m	%	0,20	0,01	0,00	134,76	4,47	134,76	4,47	0,00	0,00	50,00%	0,00	67,38	2,24	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	333	735 Výkonnosť leasá																
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	334	Připř zřívoků zřívoků vešľí	kus	46,50	1,54	16,00	697,50	23,15	697,50	23,15	0,00	0,00	50,00%	0,00	348,75	11,58	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	335	Výšľ leasá pínat. 1 radová. lsk. studý sales rodu	kus	79,00	2,82	9,00	711,00	23,60	711,00	23,60	0,00	0,00	50,00%	0,00	355,50	11,80	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	336	Výšľ leasá pínat. 2 radová. lsk. studý sales rodu	kus	165,00	5,15	6,00	930,00	30,87	930,00	30,87	0,00	0,00	50,00%	0,00	465,00	15,44	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	337	Meritá zřívok se dekmazčú dekmazčú lsk. studý sales rodu KOPAD-226 160000/600000mm	kus	585,00	19,42	9,00	3 510,00	116,51	3 510,00	116,51	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 755,00	59,26	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	338	leasá se dekmazčú dekmazčú 2 žopetár lsk. studý sales rodu 46001 L2000 Krad PGO	kus	3 410,00	113,19	2,00	6 820,00	226,38	6 820,00	226,38	0,00	0,00	50,00%	0,00	3 410,00	113,19	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	339	leasá se dekmazčú dekmazčú 2 žopetár lsk. studý sales rodu 46001 L2000 Krad PGO	kus	3 900,00	128,13	4,00	15 440,00	512,51	15 440,00	512,51	0,00	0,00	50,00%	0,00	7 720,00	256,26	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	340	Meritá žopetárova výkonnosť zřívok. d. do 2000 mm	elabor	448,00	14,87	9,00	4 032,00	133,84	4 032,00	133,84	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 016,00	66,32	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	341	Kapetárova leasá 450/260	kus	2 800,00	94,93	9,00	25 740,00	854,41	25 740,00	854,41	0,00	0,00	50,00%	0,00	12 870,00	427,21	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	342	Prísní hroz pr amírara UK v ožeposch výšľy do 12 m	%	2,50	0,08	500,00	1 482,58	48,21	1 482,58	49,21	0,00	0,00	50,00%	0,00	741,29	24,61	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	343	735 Násry																
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	344	Násry typ lsk. pínosca do DN 50mm dekmazčú a zřívok	m	34,00	1,13	43,00	1 482,00	48,53	1 482,00	48,53	0,00	0,00	50,00%	0,00	731,00	24,26	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	345	Násry typ lsk. pínosca do DN 150mm dekmazčú a zřívok	m	59,00	1,86	2,50	140,00	4,65	140,00	4,65	0,00	0,00	50,00%	0,00	70,00	2,32	november 10	máj 11
Aktivita 5.3 Údržba výkonnosti	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	346																	
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	347	leasá ožeposca elektronika, učebná pod omírara, typ 23- 16 mm	m	24,20	0,80	420,00	10 236,60	339,79	10 236,60	339,79	0,00	0,00	50,00%	0,00	5 118,30	168,90	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	348	Tabla PVC 2215 FXP	m	11,70	0,39	444,16	5 196,56	172,49	5 196,56	172,49	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 598,28	86,25	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	349	Výšľosť 9911 rová	ks	1,40	0,05	42,30	59,22	1,97	59,22	1,97	0,00	0,00	50,00%	0,00	29,61	0,98	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	350	leasá ožeposca elektronika, učebná pod omírara, typ 23-25 mm	m	24,20	0,80	116,00	2 807,20	93,18	2 807,20	93,18	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 403,60	46,59	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	351	Tabla PVC 2023 FXP	m	12,40	0,41	121,80	1 510,32	50,13	1 510,32	50,13	0,00	0,00	50,00%	0,00	755,16	25,07	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	352	Výšľosť 9923 rová	ks	1,80	0,06	11,60	20,88	0,69	20,88	0,69	0,00	0,00	50,00%	0,00	10,44	0,35	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	353	leasá ožeposca elektronika, učebná pod omírara, typ 2415 15 mm	m	24,20	0,80	228,00	5 517,60	183,15	5 517,60	183,15	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 758,80	91,58	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	354	Tabla KOPEX 3316	m	43,50	1,44	239,40	10 413,90	345,68	10 413,90	345,68	0,00	0,00	50,00%	0,00	5 206,95	172,84	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	355	leasá elektronika, učebná pod omírara, typ 23- 16 mm	m	30,10	1,00	6,00	180,00	5,99	180,00	5,99	0,00	0,00	50,00%	0,00	90,30	3,00	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	356	Tabla PC 2 Ph 8029	m	72,70	2,41	0,30	458,01	15,20	458,01	15,20	0,00	0,00	50,00%	0,00	229,01	7,60	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	357	Prídavky leasá elektronika, učebná pod omírara, typ 23-25 mm	ks	5,60	0,19	18,00	100,80	3,35	100,80	3,35	0,00	0,00	50,00%	0,00	50,40	1,67	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	358	leasá elektronika, učebná pod omírara, typ 23-25 mm	ks	24,70	0,82	178,00	4 398,00	145,94	4 398,00	145,94	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 199,30	72,07	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	359	leasá elektronika, učebná pod omírara, typ 23-25 mm	ks	4,60	0,15	178,00	818,80	27,18	818,80	27,18	0,00	0,00	50,00%	0,00	409,40	13,59	november 10	máj 11
Aktivita 5.4 Elektronika	717003 Prídavky nádrážky stavebná úprava	360	Kozba KU 60-100-148	ks	6,30	0,21	64,00	340,20	11,29	340,20	11,29	0,00	0,00	50,00%	0,00	170,10	5,65	november 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpožka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Iniciácia pomocí	NFP		termín realizácie	
					€	€		€	€	€	€	€	€		€	€	od	do
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	361	Skúška elektrického vedenia, sovrchomocí v. Zapojenia (1503, 189,50)	ks	95,00	3,17	62,00	5 927,20	196,75	5 927,20	196,75	0,00	0,00	50,00%	2 983,00	98,37	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	362	Kontrola RU 08 1903	ks	37,00	1,23	62,00	2 294,00	76,15	2 294,00	76,15	0,00	0,00	50,00%	1 147,00	38,07	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	363	Skúška elektrického vedenia, sovrchomocí v. Zapojenia (189,50) (1903)	ks	98,30	3,26	16,00	1 572,80	52,21	1 572,80	52,21	0,00	0,00	50,00%	786,40	26,10	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	364	Kontrola RU 07	ks	43,60	1,44	16,00	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50,00%	348,00	11,55	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	365	Skúška elektrického vedenia, sovrchomocí v. Zapojenia (189,50) (1903)	ks	93,00	3,12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	366	Kontrola RU 125	ks	91,50	3,04		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	367	Skúška elektrického vedenia, sovrchomocí v. Zapojenia (189,50) (1903)	ks	206,80	6,86		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	368	Kontrola RU 165-28 end	ks	151,00	5,01		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	369	Družba pri rútku alebo tabuľe do 10 mm s výskutím laminovaním a zariadením	m	52,50	1,74	238,00	12 405,00	414,76	12 405,00	414,76	0,00	0,00	50,00%	6 247,50	207,38	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	370	Ukončenie vodičov v rozvádzači. V. Zapojenia a vodičové korekcie do 23 mm2	ks	16,20	0,54	482,00	7 808,40	259,19	7 808,40	259,19	0,00	0,00	50,00%	3 904,20	126,60	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	371	Ukončenie vodičov v rozvádzači. V. Zapojenia a vodičové korekcie do 16 mm2	ks	17,50	0,58	65,00	1 137,50	37,76	1 137,50	37,76	0,00	0,00	50,00%	568,75	18,88	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	372	Ukončenie fróny v guanterne ľudské s priemerom do 44 mm2	ks	74,30	2,47		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	373	Ukončenie ovládacích vodičov zmeš. Zhlukovou alebo zhlukovou do 40 mm2	ks	76,80	2,55	2,00	153,60	5,10	153,60	5,10	0,00	0,00	50,00%	76,80	2,55	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	374	Ukončenie ovládacích vodičov zmeš. Zhlukovou alebo zhlukovou do 40 mm2	ks	126,70	4,27	2,00	257,40	8,54	257,40	8,54	0,00	0,00	50,00%	126,70	4,27	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	375	Ukončenie ovládacích vodičov zmeš. Zhlukovou alebo zhlukovou do 40 mm2	ks	262,40	8,71	2,00	524,80	17,42	524,80	17,42	0,00	0,00	50,00%	262,40	8,71	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	376	Spoločné odberné pre potrubie podskupiny a rozkľ. vložne zapojenia potrubí - radiálna 1	ks	95,90	3,17	4,00	382,40	12,69	382,40	12,69	0,00	0,00	50,00%	191,20	6,35	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	377	Spínací 1 vodičový 350x01700	ks	197,00	6,54	4,00	788,00	26,16	788,00	26,16	0,00	0,00	50,00%	394,00	13,08	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	378	Spínací 1 vodičový 350x01700	ks	100,70	3,34	2,00	201,40	6,69	201,40	6,69	0,00	0,00	50,00%	100,70	3,34	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	379	Spínací 1 vodičový 350x01700	ks	189,00	6,27	2,00	378,00	12,55	378,00	12,55	0,00	0,00	50,00%	189,00	6,27	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	380	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	211,00	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	381	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	47,00	1,56	32,00	1 504,00	49,92	1 504,00	49,92	0,00	0,00	50,00%	752,00	24,96	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	382	Spínací 1 vodičový 350x01700	ks	94,00	3,12	32,00	3 008,00	99,85	3 008,00	99,85	0,00	0,00	50,00%	1 504,00	49,92	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	383	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	40,00	1,63		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	384	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	121,00	4,02		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	385	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	61,00	1,69	18,00	918,00	30,47	918,00	30,47	0,00	0,00	50,00%	459,00	15,24	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	386	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	127,00	4,22	18,00	2 286,00	75,88	2 286,00	75,88	0,00	0,00	50,00%	1 143,00	37,94	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	387	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	82,90	2,74	2,00	165,20	5,48	165,20	5,48	0,00	0,00	50,00%	82,60	2,74	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	388	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	129,00	4,28	2,00	258,00	8,56	258,00	8,56	0,00	0,00	50,00%	129,00	4,28	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	389	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	93,10	3,09		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	390	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	405,00	13,44		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	391	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	127,50	4,23	1,00	127,50	4,23	127,50	4,23	0,00	0,00	50,00%	63,75	2,12	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	392	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	387,00	12,85	1,00	387,00	12,85	387,00	12,85	0,00	0,00	50,00%	193,50	6,42	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	393	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	122,00	4,05		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	394	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	626,00	20,78		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	395	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	30,30	1,30	3,00	117,90	3,91	117,90	3,91	0,00	0,00	50,00%	58,95	1,96	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	396	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	190,00	6,31	3,00	570,00	18,92	570,00	18,92	0,00	0,00	50,00%	285,00	9,46	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	397	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	111,40	3,70	78,00	8 689,20	288,43	8 689,20	288,43	0,00	0,00	50,00%	4 344,60	144,21	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Prísady nadväzby stavebné úpravy	398	Spínací 2 vodičový 350x01700	ks	165,00	5,46	78,00	12 870,00	427,21	12 870,00	427,21	0,00	0,00	50,00%	6 435,00	213,60	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položiek	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Nesprávnený výdavok		Interferenčná pomoc		NFP		Termín realizácie	
					v šk.	v Eur		v šk.	v Eur	v šk.	v Eur	v šk.	v Eur			v šk.	v Eur	od	do
Aktivita 2.4.1 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	399	Domová zariadenia v stadiu pre vonkajšie prostredie 100 A 250 V 2P+Z, Zozbierané	ks	124,00	4,12	12,00	1 488,00	40,39	1 488,00	40,39	0,00	0,00	50,00%	0,00	744,00	24,70	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.2 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	400	Zariadenia 0517-2700	ks	203,00	6,74	12,00	2 436,00	80,86	2 436,00	80,86	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 218,00	40,43	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.3 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	401	Zariadenia s tlačovými kontaktmi v štádiu pre vonkajšie prostredie do 48V, 200V, 300V, 10A 2P+Z	ks	100,00	3,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.4 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	402	Zariadenia 0517-2700	ks	174,00	5,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.5 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	403	Prémiové zariadenia CEE 220V, 300V, 600 V, 10A 2P+Z, Zozbierané	ks	95,80	3,17	2,00	191,20	6,35	191,20	6,35	0,00	0,00	50,00%	0,00	95,60	3,17	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.6 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	404	Prémiové zariadenia CEE 220V, 300V, 600V, 10A 2P+Z, Zozbierané	ks	138,00	4,51	2,00	272,00	9,03	272,00	9,03	0,00	0,00	50,00%	0,00	136,00	4,51	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.7 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	405	Montáž PVC rozvodnice do veľkosti 20 kg	ks	224,00	7,44	12,00	2 688,00	89,23	2 688,00	89,23	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 344,00	44,61	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.8 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	406	Rozvodnice 0517-2700	ks	3 100,00	102,90	8,00	27 900,00	926,11	27 900,00	926,11	0,00	0,00	50,00%	0,00	13 950,00	463,06	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.9 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	407	RH1	ks	6 300,00	211,11	1,00	6 300,00	211,11	6 300,00	211,11	0,00	0,00	50,00%	0,00	3 150,00	105,56	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.10 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	408	RH2	ks	22 480,00	746,20	1,00	22 480,00	746,20	22 480,00	746,20	0,00	0,00	50,00%	0,00	11 240,00	373,10	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.11 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	409	RP	ks	12 120,00	402,31	1,00	12 120,00	402,31	12 120,00	402,31	0,00	0,00	50,00%	0,00	6 060,00	201,16	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.12 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	410	SPS32	ks	1 617,00	53,67	1,00	1 617,00	53,67	1 617,00	53,67	0,00	0,00	50,00%	0,00	808,50	26,84	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.13 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	411	Montáž zápoj skrinu SPS32 a príslušenstvo	ks	212,00	7,04	1,00	212,00	7,04	212,00	7,04	0,00	0,00	50,00%	0,00	106,00	3,52	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.14 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	412	Montáž RE	ks	342,00	11,35	1,00	342,00	11,35	342,00	11,35	0,00	0,00	50,00%	0,00	171,00	5,68	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.15 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	413	Rozvodnice elektronizované	ks	8 200,00	272,19	1,00	8 200,00	272,19	8 200,00	272,19	0,00	0,00	50,00%	0,00	4 100,00	136,10	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.16 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	414	Svetidlo žiarivkové - typ 21120 01 - 100 W, 230V, 50Hz	ks	172,00	5,71	72,00	12 384,00	411,07	12 384,00	411,07	0,00	0,00	50,00%	0,00	6 192,00	205,54	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.17 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	415	Žiarovka 100 W E27 PHILIPS	ks	8,40	0,28	72,00	604,80	20,08	604,80	20,08	0,00	0,00	50,00%	0,00	302,40	10,04	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.18 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	416	Kablové oko do 10 mm2	ks	63,00	1,76	10,00	530,00	17,59	530,00	17,59	0,00	0,00	50,00%	0,00	265,00	8,80	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.19 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	417	Kablové oko do 25 mm2	ks	61,20	2,03	10,00	612,00	20,31	612,00	20,31	0,00	0,00	50,00%	0,00	306,00	10,16	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.20 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	418	Kablové oko do 35 mm2	ks	75,00	2,49	10,00	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	50,00%	0,00	375,00	12,45	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.21 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	419	Svetidlo 2112001	ks	160,00	4,96	28,00	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 100,00	69,71	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.22 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	420	Svetidlo 21253310	ks	721,00	23,93	44,00	31 724,00	1 053,04	31 724,00	1 053,04	0,00	0,00	50,00%	0,00	15 862,00	526,52	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.23 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	421	Svetidlo žiarivkové - typ 213 20 02 - 2P+2S W, 230V, 50Hz	ks	164,00	6,11	6,00	920,00	30,54	920,00	30,54	0,00	0,00	50,00%	0,00	460,00	15,27	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.24 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	422	Svetidlo 2130002 a/ b/ 2P+2S W, 230V, 50Hz	ks	2 232,00	74,00	6,00	11 160,00	370,44	11 160,00	370,44	0,00	0,00	50,00%	0,00	5 580,00	185,22	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.25 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	423	Svetidlo žiarivkové - typ 21300W, 230V, 50Hz	ks	210,00	6,97	9,00	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	0,00	50,00%	0,00	945,00	31,37	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.26 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	424	Trubica 30W 60 cm Teda	ks	37,60	1,24	24,00	900,00	29,87	900,00	29,87	0,00	0,00	50,00%	0,00	450,00	14,94	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.27 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	425	Svetidlo 213320 - 200W, 230V, 50Hz	ks	762,00	25,96	12,00	9 384,00	311,40	9 384,00	311,40	0,00	0,00	50,00%	0,00	4 692,00	155,75	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.28 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	426	Štandard CSDRAM 440W	ks	10,80	0,36	24,00	259,20	8,60	259,20	8,60	0,00	0,00	50,00%	0,00	129,60	4,30	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.29 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	427	Zariadenie vodič, vlnenie podpory FzH do 0 10 mm A1 D 10 mm Cu D 8 mm	ks	126,20	4,16	92,00	11 518,40	392,34	11 518,40	392,34	0,00	0,00	50,00%	0,00	5 759,20	191,17	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.30 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	428	Diel potrubný maly 11345 60 00 mm	kg	42,60	1,41	32,31	1 373,09	45,58	1 373,09	45,58	0,00	0,00	50,00%	0,00	686,55	22,79	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.31 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	429	HR - Podpora PV 01	ks	16,30	0,54	36,00	586,80	19,48	586,80	19,48	0,00	0,00	50,00%	0,00	293,40	9,74	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.32 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	430	HR-Svorka SS	ks	18,70	0,62	6,66	122,67	4,07	122,67	4,07	0,00	0,00	50,00%	0,00	61,34	2,04	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.33 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	431	Zariadenie vlnenie podpory FzH do 2 m dĺžky	ks	118,90	3,95	1,00	118,90	3,95	118,90	3,95	0,00	0,00	50,00%	0,00	59,45	1,97	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.34 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	432	HR-Držák CUI 7 hd	ks	43,00	1,43	1,00	43,00	1,43	43,00	1,43	0,00	0,00	50,00%	0,00	21,50	0,71	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.35 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	433	HR-Jimacia typ JP20	ks	143,00	4,75	1,00	143,00	4,75	143,00	4,75	0,00	0,00	50,00%	0,00	71,50	2,37	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.36 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	434	HR-Ochr. skrinka OS01	ks	37,60	1,24	1,00	37,60	1,24	37,60	1,24	0,00	0,00	50,00%	0,00	18,75	0,62	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.37 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	435	HR-Svorka SJ01	ks	31,50	1,05	1,00	31,50	1,05	31,50	1,05	0,00	0,00	50,00%	0,00	15,75	0,52	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.38 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	436	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, 6R03)	ks	61,80	2,05	8,00	494,40	16,41	494,40	16,41	0,00	0,00	50,00%	0,00	247,20	8,21	november 10	máj 11
Aktivita 2.4.39 Elektronifikácia	17003 Prídavné nádrážky stavebné sprany	437	Svorka vodoodvod SR 03 vod 6-12 mm	ks	19,30	0,64	8,00	154,40	5,13	154,40	5,13	0,00	0,00	50,00%	0,00	77,20	2,56	november 10	máj 11

Název aktivity	Skupina výdávků podpoložka	P.č.	Název výdávku	MJ	Jednotková cena		Celkem		Oprávněný výdávok		Neoprávněný výdávok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizace	
					v š.k.	v Eur	v š.k.	v Eur	v š.k.	v Eur	v š.k.	v Eur		v š.k.	v Eur	od	do
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	438	Stavební nadstavby vodní a 2 skřínky (ST, SJ, SZ, SRT 01, 02)	ks	80,30	2,86	2 416,40	80,21	2 416,40	80,21	0,00	0,00	50,00%	1 200,20	40,10	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	439	HR-Svodka SZ	ks	48,50	1,81	145,50	4,83	145,50	4,83	0,00	0,00	50,00%	72,75	2,41	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	440	HR-Svodka SS	ks	18,70	0,82	224,40	7,45	224,40	7,45	0,00	0,00	50,00%	112,20	3,72	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	441	HR-Svodka SI 02	ks	34,40	1,14	610,20	20,55	610,20	20,55	0,00	0,00	50,00%	309,60	10,28	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	442	HR-Svodka SO	ks	22,00	0,73	66,00	2,19	66,00	2,19	0,00	0,00	50,00%	33,00	1,10	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	443	Svodka na potrubí "Bower" vnitř. Plavání (bez vodíka a přípojek)	ks	64,70	2,15	1 423,40	47,25	1 423,40	47,25	0,00	0,00	50,00%	711,70	23,62	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	444	Svodka BERNARD - moduly pásů délky 750 mm	ks	32,70	1,00	719,40	23,88	719,40	23,88	0,00	0,00	50,00%	359,70	11,94	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	445	Třísňový izolační materiál zarmovaný do zeme a příp. vedení do 2 m	ks	350,00	11,84	3 200,40	106,53	3 200,40	106,53	0,00	0,00	50,00%	1 604,70	53,27	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	446	HR-Zemní vpř. 2M	ks	310,00	10,56	2 862,00	95,00	2 862,00	95,00	0,00	0,00	50,00%	1 431,00	47,50	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	447	Ochranný úchyt nebo úchyt a držák do hroty	ks	213,40	7,08	840,20	21,25	840,20	21,25	0,00	0,00	50,00%	320,10	10,63	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	448	HR-Čisták DALI	ks	28,60	0,95	171,00	5,68	171,00	5,68	0,00	0,00	50,00%	85,50	2,84	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	449	HR-Ochranný úchytík DU	ks	143,00	4,75	429,00	14,24	429,00	14,24	0,00	0,00	50,00%	214,50	7,12	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	450	Omezení zpoždění (filmy) emulsií, z umělého	ks	44,10	1,48	132,30	4,39	132,30	4,39	0,00	0,00	50,00%	66,15	2,20	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	451	Štítky emulsií do 5 plánů 10x15 mm	ks	64,10	2,13	192,30	6,38	192,30	6,38	0,00	0,00	50,00%	96,15	3,19	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	452	1. varování montáž. Diela - zbrodka ochranné	ks	69,00	2,31	208,80	6,93	208,80	6,93	0,00	0,00	50,00%	104,40	3,47	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	453	Ochranné potrubí v příslušných kypelích, první úchytík do 418 mm	m	31,10	1,03	7 028,60	233,31	7 028,60	233,31	0,00	0,00	50,00%	3 514,30	116,65	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	454	Montáž a spojení	ks	171,50	5,69	2 744,00	91,08	2 744,00	91,08	0,00	0,00	50,00%	1 372,00	45,54	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	455	Vodní úchyt pod omítkou CYY 6	m	12,50	0,41	4 075,00	135,27	4 075,00	135,27	0,00	0,00	50,00%	2 037,50	67,63	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	456	Vodní úchyt CYY 6,0 zalamostí	m	21,20	0,70	7 250,76	240,86	7 250,76	240,86	0,00	0,00	50,00%	3 625,38	120,44	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	457	Vodní úchyt pod omítkou CYY 16	m	12,60	0,41	325,00	10,70	325,00	10,70	0,00	0,00	50,00%	162,50	5,36	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	458	Vodní úchyt CYY 16 zalamostí	m	48,50	1,64	1 351,35	44,86	1 351,35	44,86	0,00	0,00	50,00%	675,68	22,43	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	459	Vodní úchyt CYY 25	m	88,40	2,93	1 060,80	35,21	1 060,80	35,21	0,00	0,00	50,00%	530,40	17,61	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	460	Slonky kabel 750-1000 V (mm2) první úchyt CYY-CYY m 750 V 3x1 5	m	22,30	0,74	27 429,00	910,48	27 429,00	910,48	0,00	0,00	50,00%	13 714,50	455,24	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	461	Kabel slonky mediální CYY 3x0,15	m	18,10	0,60	398,50	13,31	398,50	13,31	0,00	0,00	50,00%	199,25	6,64	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	462	Kabel slonky mediální CYY 3x0,15	m	18,10	0,60	16 344,30	542,53	16 344,30	542,53	0,00	0,00	50,00%	8 172,15	271,27	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	463	Slonky kabel 750 - 1000 V (mm2) první úchyt CYY-CYY m 750 V 3x1 5	m	22,30	0,74	13 059,80	463,38	13 059,80	463,38	0,00	0,00	50,00%	6 529,90	231,69	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	464	Kabel slonky mediální CYY 3x0,15	m	22,40	0,74	14 723,52	488,73	14 723,52	488,73	0,00	0,00	50,00%	7 361,76	244,37	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	465	Slonky kabel 750 - 1000 V (mm2) první úchyt CYY-CYY m 750 V 3x1 5	m	25,70	0,85	411,20	13,65	411,20	13,65	0,00	0,00	50,00%	205,60	6,82	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	466	Kabel slonky mediální CYY 4Bx10	m	211,20	7,01	3 548,16	117,78	3 548,16	117,78	0,00	0,00	50,00%	1 774,08	58,89	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	467	Slonky kabel 750 - 1000 V (mm2) první úchyt CYY-CYY m 750 V 3x1 5	m	31,10	1,03	864,20	22,71	864,20	22,71	0,00	0,00	50,00%	342,10	11,36	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	468	Kabel slonky mediální CYY 4Bx25	m	332,70	11,04	7 685,37	255,11	7 685,37	255,11	0,00	0,00	50,00%	3 842,69	127,55	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	469	Slonky kabel 750-1000 V (mm2) první úchyt CYY-CYY m 750 V 3x1 5	m	22,30	0,74	1 516,40	50,34	1 516,40	50,34	0,00	0,00	50,00%	758,20	25,17	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	470	Kabel slonky mediální CYY 6x0,15	m	28,30	0,94	2 020,62	67,07	2 020,62	67,07	0,00	0,00	50,00%	1 010,31	33,54	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	471	Slonky kabel 750 - 1000 V (mm2) první úchyt CYY-CYY m 750 V 3x1 5	m	23,30	0,77	3 168,80	105,18	3 168,80	105,18	0,00	0,00	50,00%	1 584,40	52,59	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	472	Kabel slonky mediální CYY 5x0,4	m	83,40	2,77	11 909,52	395,32	11 909,52	395,32	0,00	0,00	50,00%	5 954,76	197,66	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	473	Slonky kabel 750 - 1000 V (mm2) první úchyt CYY-CYY m 750 V 3x1 5	m	23,30	0,77	745,60	24,75	745,60	24,75	0,00	0,00	50,00%	372,80	12,37	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	474	Kabel slonky mediální CYY 6x0,0	m	131,20	4,02	4 072,32	135,18	4 072,32	135,18	0,00	0,00	50,00%	2 036,16	67,59	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	475	Slonky kabel 750 - 1000 V (mm2) první úchyt ANKY - 1N V 4x25	m	25,70	0,85	1 182,20	39,24	1 182,20	39,24	0,00	0,00	50,00%	591,10	19,62	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	476	Kabel slonky mediální ANKY 4Bx0,25mm2	m	111,00	3,68	5 361,30	177,06	5 361,30	177,06	0,00	0,00	50,00%	2 680,65	88,08	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronifikace	717003 Přídatky nadstavby stavební správy	477	Kabel optický mediální první úchyt Vysokozatlačovací konektor kabel VCE CYY 6x4 1,5	m	24,30	0,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	november 10	mlj 11

Název aktivity	Skupina výdávků podpoložka	P.č.	Název výdávku	MJ	Jednotková cena		Podíl jednotek	Celkem		Oprávněný výdavek		Neoprávněný výdavek		Intenzita pomocí	NFP		termín realizace	
					v šK	v Eur		v šK	v Eur	v šK	v Eur	v šK	v Eur		v šK	v Eur	od	do
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	478	Kabel kordináry VCEOV 50-1,5	m	16,40	0,51			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	479	Spotovizita podpovrchová montáž	ks	120,70	4,21	1,00	120,70	4,21	120,70	4,21	0,00	0,00	50,00%	63,35	2,10	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	480	Spotka vzdušného pospojování	ks	328,70	10,91	1,00	328,70	10,91	328,70	10,91	0,00	0,00	50,00%	164,35	5,46	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	481	Revizie	ks	5 630,00	186,88	1,00	5 630,00	186,88	5 630,00	186,88	0,00	0,00	50,00%	2 815,00	93,44	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	482	Neoprávněná práce	hod	220,00	7,30	6,00	1 100,00	36,51	1 100,00	36,51	0,00	0,00	50,00%	550,00	18,26	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	483	Zemní práce na kabelový přípojku	sub	16 600,00	551,02	1,00	16 600,00	551,02	16 600,00	551,02	0,00	0,00	50,00%	8 300,00	275,51	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	484	Muránska výpomocí	%	4 776,27	158,54	1,00	4 776,27	158,54	4 776,27	158,54	0,00	0,00	50,00%	2 388,14	78,27	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	485	Podružky materiál	%	2 008,56	68,54	3,00	8 905,68	295,61	8 905,68	295,61	0,00	0,00	50,00%	4 452,84	147,81	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	486	PPV	%	4 776,27	158,54	1,00	4 776,27	158,54	0,00	0,00	4 776,27	158,54	0,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	487	Ochranné náklady	%	5 063,68	168,08	3,60	17 722,88	588,29	0,00	0,00	17 722,88	588,29	0,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronika	717003 Přídatky sadzárky sluneční zářny	488																
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	489	Dopravní s dráhami lanovým mřížku bez sloupky přenos (tlačítko slunce interakce výstavba)	ks	15 000,00	487,91	9,00	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	marec 11	máj 11
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	490	Mřížka do podlaží (tlačítko slunce interakce výstavba)	ks	3 000,00	116,18	18,00	63 000,00	2 091,22	63 000,00	2 091,22	0,00	0,00	50,00%	31 500,00	1 045,61	marec 11	máj 11
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	491	Sloupky (tlačítko slunce interakce výstavba)	ks	10 500,00	348,54	9,00	94 500,00	3 136,83	94 500,00	3 136,83	0,00	0,00	50,00%	47 250,00	1 568,41	marec 11	máj 11
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	492	Sloupky sloupky (tlačítko slunce interakce výstavba)	ks	3 000,00	96,58	18,00	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50,00%	27 000,00	896,24	marec 11	máj 11
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	493	S29 (tlačítko slunce interakce výstavba)	ks	6 000,00	196,16	9,00	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50,00%	27 000,00	896,24	marec 11	máj 11
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	494	Sloupky sloupky (tlačítko slunce interakce výstavba)	ks	1 400,00	48,47	18,00	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	marec 11	máj 11
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	495	Vedlejší sloupky (tlačítko slunce interakce výstavba)	ks	2 000,00	82,98	9,00	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	marec 11	máj 11
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	496	Průběh (tlačítko slunce interakce výstavba)	ks	700,00	23,24	9,00	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	marec 11	máj 11
Aktivita 4.5 Výstavba mřížku	713001 Interakce výstavba	497																
Celkem								7 669 927,47	261 233,73	7 647 428,32	260 498,90	22 499,15	746,83		3 923 714,16	130 243,15	Jun 09	máj 11

